normative di tempo in tempo vigenti lo consentano; in difetto l'immobile dovrà essere rimesso in 

pristino, sempre a spese dell'aggiudicatario.  

Disponibilità del bene: nella disponibilità dell’esecutato e del proprio nucleo familiare 

Oneri condominiali:  

Prezzo base: € 25.219,62 (Euro venticinquemiladuecentodiciannove/62),  

Offerta minima: € 18.914,72 (Euro diciottomilanovecentoquattordici/72), pari al 75% del 

prezzo base. 

Cauzione: al 10% del prezzo offerto. 

Rilancio minimo di gara: € 505,00  

Si precisa che in fase di rilancio in aumento in caso di gara non è consentito l’inserimento di 

importi con decimali. 

LOTTO N° 2

[...]

normative di tempo in tempo vigenti lo consentano; in difetto l'immobile dovrà essere rimesso in 

pristino, sempre a spese dell'aggiudicatario.  

Disponibilità del bene: nella disponibilità dell’esecutato e del proprio nucleo familiare 

Oneri condominiali:  

Prezzo base: € 43.197,82 (Euro quarantatremilacentonovantasette/82),  

Offerta minima: € 32.398,37 (Euro trentaduemilatrecentonovantotto/37), pari al 75% del prezzo 

base. 

Cauzione: al 10% del prezzo offerto. 

Rilancio minimo di gara: € 864,00  

Si precisa che in fase di rilancio in aumento in caso di gara non è consentito l’inserimento di

[...]

normative di tempo in tempo vigenti lo consentano; in difetto l'immobile dovrà essere rimesso in 

pristino, sempre a spese dell'aggiudicatario.  

Disponibilità del bene: nella disponibilità dell’esecutato e del proprio nucleo familiare 

Oneri condominiali:  

Prezzo base: € 36.397,61 (Euro trentaseimilatrecentonovantasette/61),  

Offerta minima: € 27.298,21 (Euro ventisettemiladuecentonovantotto/21), pari al 75% del prezzo 

base. 

Cauzione: al 10% del prezzo offerto. 

Rilancio minimo di gara: € 728,00  

LOTTO N. 4 

Piena proprietà di un’unità immobiliare ubicata nel Comune di Rende (CS) alla località Surdo, via 

Molinaro n. 32. Fa parte di un fabbricato che si sviluppa su 2 piani fuori terra, caratterizzato, inoltre,